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Bekreftet grunnboksutskrift

HJEMMELSOPPLYSNINGER

Rettighetshavere til eiendomsrett

1995/5428-1/51
29.08.1995

HJEMMEL TIL EIENDOMSRETT
VEDERLAG: NOK 230 000
VÅG INGVILD KARI
F.NR: 260954
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

HEFTELSER

Dokumenter fra den manuelle grunnboken som antas å kun ha historisk betydning,
eller som vedrører en matrikkelenhets grenser og areal, er ikke overført til
denne matrikkelenheten sin grunnboksutskrift.

Servitutter tinglyst på hovedbruket/avgivereiendommen før fradelingsdatoen,
eller før eventuelle arealoverføringer, er heller ikke overført. Disse finner
du på grunnboksutskriften til hovedbruket/avgivereiendommen. For festenummer
gjelder dette servitutter eldre enn festekontrakten.

1917/900045-1/51
11.04.1917

1931/903397-1/51
26.05.1931

1953/4934-2/51
02.12.1953

1953/4934-3/51
02.12.1953

1964/302-1/51
17.01.1964

1964/3006-1/51
11.06.1964

1994/6989-2/51
15.07.1994

2018/582805-1/200
23.03.2018 21.00

GRUNNDATA

1931/900117-1/51
26.05.1931

1994/5869-1/51

FORKJØPSRETT
BESTEMMELSER OM FORKJØPSRETT
OVERFØRT FRA: KNR:4631 GNR:220 BNR:2
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

BESTEMMELSE OM GJERDE
Med flere bestemmelser

FØDERÅD
RETTIGHETSHAVER: VÅG INGEBORG ORDAL
PANTSETTELSESEKLÆRING
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

BORETT
RETTIGHETSHAVER: ORDAL OLE 0
BESTEMMELSER OM FORKJØPSRETT
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

JORDSKIFTE
over innmark og endel utmark
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

JORDSKIFTE
Overjordskifte over innmark og endel utmark
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

RETTIGHETER IFLG. SKJØTE
RETTIGHETSHAVER: KNR:4631 GNR:220 BNR:14
Bestemmelse om rett til å hugge ved m.v.

JORDSKIFTE
Sak 1200-2013-0034 Aurdal store
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

REGISTRERING AV GRUNN
DENNE MATRIKKELENHET OPPRETTET FRA: KNR:4631 GNR:220
BNR:2

REGISTRERING AV GRUNN
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09.06.1994

2020/325659-1/200
01.01.2020 00.00

2023/218781-1/200
28.02.2023 21.00

UTSKILT FRA DENNE MATRIKKELENHET: KNR:4631 GNR:220
BNR:14

OMNUMMERERING VED KOMMUNEENDRING
TIDLIGERE: KNR:1263 GNR:220 BNR:9

AREALOVERFØRING
AREAL OVERFØRT FRA: KNR:4631 GNR:220 BNR:2
VEDERLAG: NOK 103 025

For eventuelle utleggs- og arrestforretninger, samt forbehold tatt ved
avhendelse, som tinglyses samme dag som andre frivillige rettsstiftelser,
gjelder særskilte prioritetsregler, se tinglysingsloven§ 20 andre ledd og§ 21
tredje ledd.

Bekreftet grunnboksutskrift Side 2 av 2


